
Id: 34D8F0D8-7F64-413A-9272-3094246AD141. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 84/PM/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Legnickiego Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy 

z siedzibą przy ul. Chojnowskiej 2, 59-220 Legnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 724) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko: 

Dyrektora Legnickiego Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy z siedzibą przy 

ul. Chojnowskiej 2, 59-220 Legnica. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie na kandydata na stanowisko Dyrektora Legnickiego Centrum Kultury 

im. Henryka Karlińskiego w Legnicy stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Organizatora, na jego stronie internetowej oraz elektronicznej tablicy 

ogłoszeń, 

2) Biuletynie Informacji Publicznej Legnickiego Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy, 

na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń instytucji kultury, 

3) dziennikach lub internetowych wydaniach dzienników o zasięgu regionalnym i ogólnokrajowym oraz 

w dwóch serwisach internetowych o tematyce związanej z zakresem działania instytucji kultury. 

4. Prezydent Miasta odrębnym zarządzeniem powoła komisję konkursową, ustali regulamin pracy komisji oraz 

wyznaczy przewodniczącego komisji. 

5. Wzór koncepcji programowo-organizacyjnej Legnickiego Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego 

w Legnicy na lata 2022 - 2026, określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 15 marca 2022 r. 

 


